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50 PROD 
               02.33.69.42.35 / 06.13.52.32.00 

  contact@50prod.fr  
 

            ADULTES 
      (À partir de 13 ans) 

           ENFANTS 
   ( Jusqu’à 12 ans inclus) 

PLEIN TARIF Catégorie 1               40.00 €                 30.00 € 
TARIF GROUPE Catégorie 1               36.00 €                 26.00 € 

PLEIN TARIF Catégorie 2                 30.00 €                 20.00 € 
TARIF GROUPE Catégorie 2                 26.00 €                 16.00 € 

               Le minimum de commande pour profiter de ces tarifs est de 20 billets adultes et enfants confondus. 

Pour bénéficier de cette offre, il vous suffit de nous retourner le bon de commande ci-dessous 
accompagné de votre règlement à : 

50 PROD - 2 ZA de Cromel - 50 220 Saint Quentin sur le Homme 

 
 

Nom de votre entreprise : …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adresse : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Nom du responsable : …………………………………………………………………… Tél : …………………………………………………. 

E-mail : ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

        QUANTITÉ           TARIFS            TOTAL 

ADULTES Catégorie 1   ……………………….. X              36.00 €  
ENFANTS Catégorie 1   ……………………….. X              26.00 €  
ADULTES Catégorie 2   ……………………….. X              26.00 €  
ENFANTS Catégorie 2   ……………………….. X              16.00 €  
                         TOTAL GÉNÉRAL TTC € ………………………………………………. 

Conditions générales de ventes : Les conditions de ventes ainsi que les tarifs indiqués dans ce document concernent exclusivement la clientèle 

Groupes. Cette offre est valable pour un minimum d’achat de 20 billets adultes et enfants confondus. Le délai minimal de livraison après réception du 

règlement est de 7 jours. Les règlements par chèque seront à libeller à l’ordre de 50 PROD. Les billets ne seront ni repris, ni échangés. Non cumulable 

avec d’autres promotions. 

BON DE COMMANDE - Groupes + 20 personnes 
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